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      G/54A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        117.815,00         95.422,07         22.392,93  80,99         95.422,07              0,00  80,99         95.422,07              0,00  80,99         95.422,07              0,00  80,99

      G/54A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.406.428,00        880.894,57        525.533,43  62,63        880.894,57              0,00  62,63        880.894,57              0,00  62,63        880.894,57              0,00  62,63

      G/54A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                308.326,00        223.015,56         85.310,44  72,33        223.015,56              0,00  72,33        223.015,56              0,00  72,33        223.015,56              0,00  72,33

      G/54A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               299.430,00        180.575,72        118.854,28  60,31        180.575,72              0,00  60,31        180.575,72              0,00  60,31        180.575,72              0,00  60,31

      G/54A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                122.516,00         97.749,91         24.766,09  79,79         97.749,91              0,00  79,79         97.749,91              0,00  79,79         97.749,91              0,00  79,79

      G/54A/14995/00  ANTIGUEDAD                         219.332,00        125.471,19         93.860,81  57,21        125.471,19              0,00  57,21        125.471,19              0,00  57,21        125.471,19              0,00  57,21

      G/54A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               69.356,00         47.796,87         21.559,13  68,92         47.796,87              0,00  68,92         47.796,87              0,00  68,92         47.796,87              0,00  68,92

      G/54A/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00        143.472,48       -143.472,48   0,00        143.472,48              0,00   0,00        143.472,48              0,00   0,00        143.472,48              0,00   0,00

      G/54A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                25.450,00         15.696,48          9.753,52  61,68         15.696,48              0,00  61,68         15.696,48              0,00  61,68         15.696,48              0,00  61,68

      G/54A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               719.222,00        418.763,16        300.458,84  58,22        418.763,16              0,00  58,22        418.763,16              0,00  58,22        418.763,16              0,00  58,22

      G/54A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                29.771,00              0,00         29.771,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.337.646,00      2.228.858,01      1.108.787,99  66,78      2.228.858,01              0,00  66,78      2.228.858,01              0,00  66,78      2.228.858,01              0,00  66,78

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.337.646,00      2.228.858,01      1.108.787,99  66,78      2.228.858,01              0,00  66,78      2.228.858,01              0,00  66,78      2.228.858,01              0,00  66,78

      G/54A/20900/00  CANONES                             56.400,00              0,00         56.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   450,00              0,00            450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 15.211,00          8.775,33          6.435,67  57,69          8.775,33              0,00  57,69          4.124,07          4.651,26  27,11          4.124,07              0,00  27,11

      G/54A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00          8.589,62         -3.589,62 171,79          8.589,62              0,00 171,79          4.842,09          3.747,53  96,84          4.842,09              0,00  96,84

      G/54A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00            271,51           -271,51   0,00            271,51              0,00   0,00            271,51              0,00   0,00            271,51              0,00   0,00

      G/54A/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00          2.147,75         -2.147,75   0,00          2.147,75              0,00   0,00          2.147,75              0,00   0,00          2.147,75              0,00   0,00

      G/54A/22200/00  TELEFONICAS                          1.138,00          1.137,87              0,13  99,99          1.137,87              0,00  99,99          1.137,87              0,00  99,99          1.137,87              0,00  99,99

      G/54A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                9.259,00          7.213,83          2.045,17  77,91          7.213,83              0,00  77,91          3.458,20          3.755,63  37,35          3.458,20              0,00  37,35

      G/54A/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.730,00         12.993,14          2.736,86  82,60         12.993,14              0,00  82,60          5.212,67          7.780,47  33,14          4.604,63            608,04  29,27

      G/54A/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 7.468,00          7.467,23              0,77  99,99          7.467,23              0,00  99,99          5.027,67          2.439,56  67,32            563,09          4.464,58   7,54

      G/54A/22501/00  LOCALES                                  0,00            336,00           -336,00   0,00            336,00              0,00   0,00            336,00              0,00   0,00            336,00              0,00   0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.750,00              0,00          3.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22609/00  OTROS                                  700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.575,00          7.676,62         -1.101,62 116,75          7.676,62              0,00 116,75          7.676,62              0,00 116,75          7.676,62              0,00 116,75

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         60.192,00         28.088,67         32.103,33  46,67         28.088,67              0,00  46,67         26.914,43          1.174,24  44,71         26.914,43              0,00  44,71

      G/54A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 14.000,00         16.968,29         -2.968,29 121,20              0,00         16.968,29   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                              31.226,00             40,82         31.185,18   0,13             40,82              0,00   0,13             40,82              0,00   0,13             40,82              0,00   0,13

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                          53.393,00            425,99         52.967,01   0,80            425,99              0,00   0,80            425,99              0,00   0,80            425,99              0,00   0,80

      G/54A/23301/00  OTRAS INDEMNIZACIONES            1.721.141,00      1.275.619,00        445.522,00  74,11      1.275.619,00              0,00  74,11      1.275.619,00              0,00  74,11      1.275.619,00              0,00  74,11

*     00  Servicios Centrales                          2.013.633,00      1.377.751,67        635.881,33  68,42      1.360.783,38         16.968,29  67,58      1.337.234,69         23.548,69  66,41      1.332.162,07          5.072,62  66,16

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.013.633,00      1.377.751,67        635.881,33  68,42      1.360.783,38         16.968,29  67,58      1.337.234,69         23.548,69  66,41      1.332.162,07          5.072,62  66,16

      G/54A/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 40.000,00          5.699,93         34.300,07  14,25          5.699,93              0,00  14,25          5.699,93              0,00  14,25          5.699,93              0,00  14,25

      G/54A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                22.931,00         26.136,00         -3.205,00 113,98         26.136,00              0,00 113,98              0,00         26.136,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60901/00  PROPIEDAD INDUSTRIAL                     0,00          1.160,00         -1.160,00   0,00          1.160,00              0,00   0,00          1.160,00              0,00   0,00          1.160,00              0,00   0,00

      G/54A/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                13.565,00          1.187,83         12.377,17   8,76          1.187,83              0,00   8,76          1.187,83              0,00   8,76          1.187,83              0,00   8,76

      G/54A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00         13.739,55        -13.739,55   0,00         13.739,55              0,00   0,00         13.739,55              0,00   0,00         13.739,55              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             78.496,00         47.923,31         30.572,69  61,05         47.923,31              0,00  61,05         21.787,31         26.136,00  27,76         21.787,31              0,00  27,76

**    6  INVERSIONES REALES                               78.496,00         47.923,31         30.572,69  61,05         47.923,31              0,00  61,05         21.787,31         26.136,00  27,76         21.787,31              0,00  27,76

***   145101  SERVICIOS CENTRALES                      5.432.775,00      3.654.532,99      1.778.242,01  67,27      3.637.564,70         16.968,29  66,96      3.587.880,01         49.684,69  66,04      3.582.807,39          5.072,62  65,95
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      G/54A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        117.815,00              0,00        117.815,00              0,00

      G/54A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.406.428,00              0,00      1.406.428,00              0,00

      G/54A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                308.326,00              0,00        308.326,00              0,00

      G/54A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               299.430,00              0,00        299.430,00              0,00

      G/54A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                122.516,00              0,00        122.516,00              0,00

      G/54A/14995/00  ANTIGUEDAD                         219.332,00              0,00        219.332,00              0,00

      G/54A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               69.356,00              0,00         69.356,00              0,00

      G/54A/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                25.450,00              0,00         25.450,00              0,00

      G/54A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               719.222,00              0,00        719.222,00              0,00

      G/54A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                29.771,00              0,00         29.771,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.337.646,00              0,00      3.337.646,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.337.646,00              0,00      3.337.646,00              0,00

      G/54A/20900/00  CANONES                             56.400,00              0,00         56.400,00              0,00

      G/54A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   450,00              0,00            450,00              0,00

      G/54A/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 15.211,00              0,00         15.211,00              0,00

      G/54A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54A/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54A/22200/00  TELEFONICAS                          7.865,00         -6.727,00          1.138,00              0,00

      G/54A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               10.000,00           -741,00          9.259,00              0,00

      G/54A/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.730,00              0,00         15.730,00              0,00

      G/54A/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          7.468,00          7.468,00              0,00

      G/54A/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.750,00              0,00          3.750,00              0,00

      G/54A/22609/00  OTROS                                  700,00              0,00            700,00              0,00

      G/54A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.575,00              0,00          6.575,00              0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.365.673,00     -1.305.481,00         60.192,00              0,00

      G/54A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/54A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                              31.226,00              0,00         31.226,00              0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                          64.053,00        -10.660,00         53.393,00              0,00

      G/54A/23301/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00      1.721.141,00      1.721.141,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.608.633,00        405.000,00      2.013.633,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.608.633,00        405.000,00      2.013.633,00              0,00

      G/54A/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/54A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                22.931,00              0,00         22.931,00              0,00

      G/54A/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54A/60901/00  PROPIEDAD INDUSTRIAL                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54A/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                13.565,00              0,00         13.565,00              0,00

      G/54A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             78.496,00              0,00         78.496,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               78.496,00              0,00         78.496,00              0,00

***   145101  SERVICIOS CENTRALES                      5.027.775,00        405.000,00      5.432.775,00              0,00
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      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                10.296,00              0,00         10.296,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                12.790,00              0,00         12.790,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         18.050,00         20.856,16         -2.806,16 115,55          2.105,40         18.750,76  11,66          2.105,40              0,00  11,66          2.105,40              0,00  11,66

      G/54A/23000/00  DIETAS                              21.700,00            124,23         21.575,77   0,57            124,23              0,00   0,57            124,23              0,00   0,57            124,23              0,00   0,57

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                          23.583,00             91,95         23.491,05   0,39             91,95              0,00   0,39             91,95              0,00   0,39             91,95              0,00   0,39

*     00  Servicios Centrales                             88.419,00         21.072,34         67.346,66  23,83          2.321,58         18.750,76   2,63          2.321,58              0,00   2,63          2.321,58              0,00   2,63

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          88.419,00         21.072,34         67.346,66  23,83          2.321,58         18.750,76   2,63          2.321,58              0,00   2,63          2.321,58              0,00   2,63

***   145113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   88.419,00         21.072,34         67.346,66  23,83          2.321,58         18.750,76   2,63          2.321,58              0,00   2,63          2.321,58              0,00   2,63

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   370,00              0,00            370,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               375.345,00        203.477,56        171.867,44  54,21        203.477,56              0,00  54,21        186.431,96         17.045,60  49,67        186.431,96              0,00  49,67

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        107.000,00         13.067,63         93.932,37  12,21         13.067,63              0,00  12,21         13.067,63              0,00  12,21         13.067,63              0,00  12,21

      G/54A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                12.327,00          4.055,09          8.271,91  32,90          4.055,09              0,00  32,90          4.055,09              0,00  32,90          4.055,09              0,00  32,90

      G/54A/23000/00  DIETAS                               5.491,00          1.352,91          4.138,09  24,64          1.352,91              0,00  24,64          1.352,91              0,00  24,64          1.352,91              0,00  24,64

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                           6.649,00            752,60          5.896,40  11,32            752,60              0,00  11,32            752,60              0,00  11,32            752,60              0,00  11,32

*     00  Servicios Centrales                            507.182,00        222.705,79        284.476,21  43,91        222.705,79              0,00  43,91        205.660,19         17.045,60  40,55        205.660,19              0,00  40,55

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         507.182,00        222.705,79        284.476,21  43,91        222.705,79              0,00  43,91        205.660,19         17.045,60  40,55        205.660,19              0,00  40,55

***   145117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             507.182,00        222.705,79        284.476,21  43,91        222.705,79              0,00  43,91        205.660,19         17.045,60  40,55        205.660,19              0,00  40,55

****  1451  Agencia Andaluza del Conocimiento          6.028.376,00      3.898.311,12      2.130.064,88  64,67      3.862.592,07         35.719,05  64,07      3.795.861,78         66.730,29  62,97      3.790.789,16          5.072,62  62,88
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      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                10.296,00              0,00         10.296,00              0,00

      G/54A/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                12.790,00              0,00         12.790,00              0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         18.050,00              0,00         18.050,00              0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                              21.700,00              0,00         21.700,00              0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                          23.583,00              0,00         23.583,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             88.419,00              0,00         88.419,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          88.419,00              0,00         88.419,00              0,00

***   145113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                   88.419,00              0,00         88.419,00              0,00

      G/54A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   370,00              0,00            370,00              0,00

      G/54A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               375.345,00              0,00        375.345,00              0,00

      G/54A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        107.000,00              0,00        107.000,00              0,00

      G/54A/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                12.327,00              0,00         12.327,00              0,00

      G/54A/23000/00  DIETAS                               5.491,00              0,00          5.491,00              0,00

      G/54A/23100/00  LOCOMOCION                           6.649,00              0,00          6.649,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            507.182,00              0,00        507.182,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         507.182,00              0,00        507.182,00              0,00

***   145117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             507.182,00              0,00        507.182,00              0,00

****  1451  Agencia Andaluza del Conocimiento          5.623.376,00        405.000,00      6.028.376,00              0,00
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***** TOTAL                                            6.028.376,00      3.898.311,12      2.130.064,88  64,67      3.862.592,07         35.719,05  64,07      3.795.861,78         66.730,29  62,97      3.790.789,16          5.072,62  62,88
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***** TOTAL                                            5.623.376,00        405.000,00      6.028.376,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


